Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

 20 августа 2020  года            №136/827-IV

Об  исключении  члена  комиссии  с  правом
решающего  голоса  из  состава   участковой
избирательной   комиссии  Батыревского
района до окончания срока полномочий

В  соответствии  подпункта  «ж»  пункта  1  статьи  29   Федерального
закона от 12.06.2002   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  на
основании личных заявлений членов  участковых  избирательных комиссий
(вх.№158 от 15.08.2020, вх.№144 от 14.08.2020, вх.№139 от 12.08.2020, вх.
№124  от  06.08.2020,  вх.№153  от  14.08.2020,  вх.№154  от  14.08.2020),
Батыревская  территориальная  избирательная   комиссия  Чувашской
Республики

РЕШИЛА:

1. Вывести  из  состава  комиссии  члена  участковой  избирательной
комиссии  избирательного  участка  №331  с  правом  решающего  голоса
Фролову Валентину Димитриевну до окончания срока полномочий.

2. Вывести  из  состава  комиссии  члена  участковой  избирательной
комиссии  избирательного  участка  №331  с  правом  решающего  голоса
Иванову Наталию Робертовну до окончания срока полномочий.

3. Вывести  из  состава  комиссии  члена  участковой  избирательной
комиссии  избирательного  участка  №340  с  правом  решающего  голоса
Краснову Евгению Николаевну до окончания срока полномочий.

4. Вывести  из  состава  комиссии  члена  участковой  избирательной
комиссии  избирательного  участка  №341  с  правом  решающего  голоса
Павлову Алевтину Алексеевну до окончания срока полномочий.

5. Вывести  из  состава  комиссии  члена  участковой  избирательной
комиссии  избирательного  участка  №345  с  правом  решающего  голоса
Анисимову Галину Николаевну до окончания срока полномочий.

6. Вывести  из  состава  комиссии  члена  участковой  избирательной
комиссии  избирательного  участка  №346  с  правом  решающего  голоса
Иванову Надежду Николаевну до окончания срока полномочий.

2.  Направить  настоящее  решение  для  опубликования  в  средства
массовой информации.

Председатель Батыревской ТИК Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК Н.Н.Атитанова

	Решение
	РЕШИЛА: